2022 年 4 月吉日

お得意先各位
 ニュートリー株式会社

「Juicio
ジューシオ

 Mini
ミ ニ

 ω
ｵﾒｶﾞ

３
ｽﾘｰ

」 新発売のご案内

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「Juicio Mini ω3」を新発売することとなりましたので、詳細を下記の通りご案内申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白
 記

製品名
Juicio Mini ω3 グレープ味 ・ Juicio Mini ω3 オレンジ味

Juicio Mini ω3 フルーツミックス味 ・ Juicio Mini ω3 ピーチ味

製品パッケージ

グレープ味 オレンジ味 フルーツミックス味 ピーチ味

特長

●ω3 系脂肪酸＆必須脂肪酸をプラスしてパワーアップ
彩りと風味を楽しめる、ジュースのような流動食

●1 パック 125mL 当たり、エネルギー200kcal
飲みきりサイズの少量×高栄養流動食

●1 パック 125mL 当たり、たんぱく質 8.0g

  ホエイペプチド・コラーゲンペプチド・アミノ酸を使用

  アミノ酸スコア 100

●中鎖脂肪酸（MCT）を 54％配合

  必須脂肪酸を配合し、長鎖脂肪酸（LCT）の比率をアップ

●1 パック 125mL 当たり、EPA50mg、DHA100mg
  ω3 系脂肪酸の配合量をアップ

●ビタミン 13 種＆微量ミネラル 8 種を配合
  食事摂取基準*の約 1/3 量のビタミン・微量ミネラルを摂取可能

*日本人の食事摂取基準（2020 年版）

原材料名

2022 年 4 月吉日

栄養成分表示

1 パック当たり

の内容量
125mL

包装 125mL×12 パック×2 箱/ケース

外装段ボール箱

サイズ
292mm×160mm×90mm

外装段ボール箱

重量
3,682g

ITF コード

（ケース）

グレープ味 オレンジ味 フルーツミックス味 ピーチ味

14934989806014 14934989806038 14934989806052 14934989806076

JAN コード

グレープ

味

パック 4934989 806017 フルーツ

ミックス味

パック 4934989 806055

箱 4934989 806024 箱 4934989 806062

オレンジ

味

パック 4934989 806031
ピーチ味

パック 4934989 806079

箱 4934989 806048 箱 4934989 806086

賞味期限

保存方法
製造日より 240 日    直射日光、高温多湿を避ける

弊社出荷

開始日
2022 年 4 月 6 日（水）

以 上

＜お問い合わせ先＞

ニュートリー株式会社 ／TEL：0120-219-038

営業時間：9：00～17：00（土日・祝日・年末年始・お盆を除く）

E-mail：info@nutri.co.jp URL：https://www.nutri.co.jp